c #-
*ornK,,-,.s*f

(;ì
Þ

PREFEITURÂ MIJNIEI PÂL DE

fl'fr-Åå'Ë-Ëru#Å

^

^

** Constru¡ndo nsvos ':aminhos
-

PREFEITURA DE IT-UTINGA - CE - AVISO DE DISPENSA ELETRONICA - O Agente de

conúatação da Prefeitura ce Itaitinga - CE no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao all. 75, inciso

II, nos termos da læf nll-1.{J33*cle--1j*is--aþrd-dg-2021, torna público para conhecimento dos licitantes e demais

interessados, que do dia 2o de fevereiro de 2025 a 03 de março de 2025 até às 09h. (Horátio de Btasília), estatá

recebendo as Propostas d: Preços referentes a Dispensa Elettônica n" 1.5.2025.02.1'9-07DL tipo menot preço

preço/Item, tendo comc, objeto o CONTRATAçÃO DE EMPRESA Especializada para Prestat
Consultoria Técnica paø a Reavaliação Atuarial do EXERCÍCIO OB 2025, DATA BASE 3l/12/2024,
com obietivo de diagnosticat a situação atuarÍal do Regime Ptóprio de Previdência Social - RPPS do

Municlpio/CE., no Endereço Eleuônico Provedor do Sistema: Bolsa Brasileira de Metcadorias - BBMNET, no

endereço "www.novobbnne.t.com.br". A aberrura das propostas acontecerâ no dia 03 de matço cle 2025, às

9:15h, (Horário de Brasílir) e o início da sessão de disputa de lances ocorterá a partk das 9:15h (Horário de

Brasília) do dia 03 de merço de 2025. Quaisquer informações serão prestadas pela Agente de Contratação,

durante o expediente norr¡al (09h às 17h), e poderão ser solicitadas através do telefone (85) 351'3-2004.

Itaittnga / CE, 24 de feveteiro de 2025.

//¿
co Arnaldo
te de contratação

I *

ü Av. tel. Vírgílio Tiivora,'T?1ü, liaiiínga - Öa

i,, {å$} 3ß77-13ü1

axr prefeiturnrl,itnítinç*.ce.çov.irr

i,r; \trww.¡tír¡t¡¡'tga.ce"ç*v,ì:r, &lôfåe$3e#ü-iï,1u1È.:t¡,1"f; i. ,,: . r;lm¡eE$WitÈ$íq.¡iv+*J!*¡.lr'"! #âr
ffi .**i"ird'ËHl,ad, l;?:#Íd;'b,#ffiiÍHåffi ii.,iK*ü"ffi ffi #.{.:

t

Extrato de

EXTRATO DE PUBLTCAçÃO CONTRATUALA PREFETTURA MUN|C|PAL DE ITAITINGA/CE, A
SECRETARIA DE MEIO AIVBIENTE, TORNA PÚBLICO, O EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADIT
CONTRATO NO 09.24.06.28.001, DECORRENTE DO PROCESSO ADMINISTRATIVO DA TOMADA DE
No 2023.09.007 TP. OBJETC DE EMPRESA PARA REFORMA E REQUALIF rcAÇÃo DA
PRAÇA NO ENTORNO DO P BAIRRO DOM P EDR,O, N

TRAVÉS
O MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA, A DA SECRETAR A DE MEIO
AMBIENTE. CONTRATADA M5 CONSTRUTORA & SERVTÇOS URBANOS LTDA, CONSTTTUíOR pOR
CAUIPE CONSTRUçÖES E EMPREENDTMENTOS LTDA, |NSCR|TA NO CNPJ No 25.234.49710001-33.
FUNDAMENTO: PROCESSO ADMINISTRATIVQ No 2023.09.007- TP, CONTRATO No 09.24.06.28.001, E
ARTIGO 65, INCISO l, ALíNEA "A" "8", S 1" DA LEt FEDERAL No 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993. VALOR DO
ADITIVO: R$ 168.297,87 (C=NTO E SESSENTA E OITO MIL E DUZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E
o|TENTA E SETE CENTAVOS), PERFAZENDO O NOVO VALOR GLOBAL DE R$ 1.135.537,22(UM MILHÄO E
CENTOETRTNTAECTNCCMTLEQUTNHENTOSETRTNTAESETEREATSEVTNTEEDOTSCENTAVOS).
ASSINA PELA CONTRATA\TE: ARILQ DOS SANTOS VERAS JÚNIOR. ASSINA PELA CONTRATADA:
FRANCISCO RODRIGUES DE MACEDO FILHO. ITAITINGA - CE, 10 DE FEVEREIRO DE 2025. ARILO DOS
SANTOS VERAS JIJNIOR _ SECRETÁRIO OE MEIO AMBIENTE.

FUNDO MUNICIPAL PREUDÊNC¡A SOCIA¡- - ITA¡TINGAPREV - LICITAçÖES - Aviso de Licitação:
1 5.2025.02.19.01 DL /2025

AVISO DE DISPENSA ELETRONlGA

PREFEITURA DE ITA¡TING.\ - CE - AVISO DE DISPENSA ELETRONICA - O Agente de contratação da

É R coNrnATAÇÃo
OSTO DE SAÚDE DQ

Prefeitura de ltaitinga - CE ræ uso de suas
da Lei no'14.133, de 1o de abril de 2021, to

atribuiçöes legais e em cumprimento ao art, 75, inciso ll, nos termos
rna público para conhecimento dos licitantes e demais interessados,

que do dia 26 de fevereiro de2Q25 a 03 de março de2025 até às 09h. (Horário de Brasília), estará recebendo as
Propostas de Preços referentes a Dispensa Eletrônica no 15.2025.02.19-010L tipo menor preço preço/ltem,
tendo como objeto o CONTRATAçÃO DE EMPRESA Especializada para Prestar Consultoria Técnica para a

Reavafiaçäo Atuarial do EXERCÍC¡O Oe 2025, DATA BASE 3111212024, com objetivo de diagnosticar a

situação atuarial do Regime Próprio de Previdência Social - RPPS do Município/CE., no Endereço
Eletrônico Provedor do Sistema: Bolsa Brasileira de Mercadorias - BBMNET, no endereço
"www,,novobbmngt.com.Qr". A abertura das propostas acontecerá no dia 03 de março de 2025, às 9:15h.
(Horário de Brasília)e o início da sessão de disputa de lances ocorrerá a partir das 9:l5h (Horário de Brasília)do
dia 03 de março de 2025. Quaisquer informaçöes serão prestadas pela Agente de Contratação, durante o
expediente normal (09h às lîh), e poderão sersolicitadas através do telefone (85)3513-2004.ltaitinga/CE,24 de
fevereiro de 2025. Francisco Arnaldo Brasileiro Agente de contratação.

sEcRETARtA MUNtCtpAL DE TNFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIçOS PIIBLGOS - LICITAçÕES -Aviso de

, Licitação: 2025,02,001P812025

AVISO DE LIC¡TAçÃO

PREFEITURA DE ITAITINGA - CE - AVISO DE LICITAçAO - A Pregoeira da Prefeitura de ltaitinga - CE no

uso de suas atribuições legais e em cumprimento Lei no 14.1 9.3, de 1" dç pb¿il,dp ?021 , do Decreto no 1 1 .462, de
31 de março de 2023, torna público para conhecimento dos licitantes e demais interessados, que do dia 25 de
Fevereiro de 2025 a 06 de f\larço de 2025 até às 08h. (Horário de Brasília), estará recebendo as Propostas de
Preços referentes ao Pregão Eletrônico no 2025.02.001PE tipo menor preço global/lote, sob o Sistema de

Registro de preços, tendo como objeto o REGISTRO DE PREçOS PARA FUIUn¡ E EVENTUAL AQUIS¡çAO
DE MATERIAL DE CONSTRUçÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DE

TNFRAESTRUTURA, SATJDE E EDUCAçÄO OO MUNICIPIO DE ITAITINGA - CEno Endereço Eletrônico
Provedor do Sistema: Bolsa Brasileira de Mercadorias - BBMNET, no endereço "www.bbmnetlicitacoes.com.br". A
abertura das propostas aconþcerá no dia 06 de Março de2025, às 10h. (Horário de Brasília)e o início da sessâo
de disputa de lances ocorrerá a partir das 10h e 30min (Horário de Brasília) do dia 06 de Março de 2025'
Quaisquer informaçöes serão prestadas pela Agente de Contratação - Pregoeira, durante o expediente normal
(08h às 17h), e poderão ser solicitadas através do telefone (85) 3513-2004.ltaitinga/CE, 20 Fevereiro de 2025.
Eduarda Almeida Silvestre - {gente de contrataçäo (Pregoeira)

sEcRETARtA MUNtCtpAL DE EDUCAçÃO - PORTARIAS - Nomeação:001t2025

DoM assinado eretronicamente por: Antonio Marcos ravares -
"rr, i,iJlf,??å; "il #'1:{:1fr?i1;13;ä;15J,",[f; "l.ffiJi:

jåH
ffi